
 

- 1 -  

Výzva k podání nabídky 
 

 
Zadavatel: Obec Vlčice 
Adresa: Vlčice 201, 542 41 Vlčice  
Zastoupený: Evou Havrdovou, starostkou   
IČO:  00278441 
DIČ:  ----- 
Kód NUTS: CZ0525 
Kód ZÚJ: 579823 
  
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: Kedeira s.r.o. 
Adresa:   Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře  
Korespondenční adresa:  Brožíkova 435, 530 02 Pardubice 
Zastoupený:   Renata Kmoníčková - jednatelka 
Kontaktní osoba:  Leoš Malina 
IČ:    242 18 464 
DIČ:    CZ242 18 464 
Tel/Fax:   +420 774 658 585 
E-mail:   info@kedeira.cz 
  
 

 
1.    Název zakázky:  Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice 
 
2.    Druh veřejné zakázky podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce. 
 
3.   Druh veřejné zakázky a výše předpokládané hodnoty:  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle Směrnice MŽP č. 6/2014 a 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (verze účinná od 6.10.2014) 
a mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.  

 
4.    Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem díla je zateplení budovy ZŠ a instalace nového systému vytápění ve Vlčicích. 
Podrobnosti jsou uvedeny v části 3 ZD. 

Předpokládaná hodnota stavebních prací činí 2 408 821,38 Kč bez DPH a bez rozpočtové 
rezervy. 

 
5.    Termíny plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení: na základě písemné výzvy k převzetí staveniště zhotovitelem, 
předpoklad březen 2015. 

Ukončení stavebních prací a odstranění vad a nedodělků do šesti měsíců od předání 
staveniště zhotoviteli stavebních prací, nejpozději pak do 30.9.2015. Pakliže by vlivem 
průběhu předmětného zadávacího řízení byl tento termín ohrožen, bude to zadavatel 
pokládat za důvody hodné zvláštního zřetele pro zrušení zadávacího řízení. 




